[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2020г.                                                                                                     № 119
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 9 сентября 2015г. № 541 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019г. № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 9 сентября 2015г. № 541 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:

1.1. в пункте 2.4. раздела II число «20» заменить числом «14»;
1.2. пункт 2.6 раздела II дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«Заявление о предоставлении муниципальной услуги может быть направлено в Орган в форме электронного документа, подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи».
1.3. в пункте 3.15.2 раздела III слова «2 рабочих дня» заменить словами «1 рабочий день».

1.4. в пункте 3.16.2 раздела III слова «5 рабочих дней» заменить словами «3 рабочих дня».

1.5. в пункте 3.17.2 раздела III число «10» заменить числом «9».

1.6. пункт 3.18 раздела III дополнить абзацем 9 следующего содержания:

«Результат предоставления муниципальной услуги выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи» в случае, если это указано в заявлении о предоставлении муниципальной услуги.».

1.7. в пункте 3.18.2 раздела III слова «3 рабочих дня» заменить словами «1 рабочий день».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы муниципального района «Княжпогостский» -
руководителя администрации                                                                                 А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ